
4101027500

Melger

hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE V1 V2 V3 V4 Ppk Spk Pzk ZakZsp
1 CHIP OD PĚNKAVŮ 654731041 CZ 08.06.2022 Pěnkavová Jana, Hranice u Aše440015921 CZ ZBQ 313 454 134 7 6 4 6 6 6 5 5 5 5 55 6 5 5 6 5 PRP ZBQ - 569
2 CHORAL OD PĚNKAVŮ 654732041 CZ 08.06.2022 Pěnkavová Jana, Hranice u Aše631088961 CZ ZBQ 313 524 138 8 7 8 6 7 6 6 6 6 6 66 6 5 5 6 5 INS+PRP ZBQ - 570
3 CHRIS OD PĚNKAVŮ 654724041 CZ 09.04.2022 Pěnkavová Jana, Hranice u Aše631081961 CZ ZBQ 313 488 136 0 0 0 0 0 vyř.před ZV

4 CHULIO OD PĚNKAVŮ 654725041 CZ 22.04.2022 Pěnkavová Jana, Hranice u Aše411314921 CZ ZBQ 313 502 137 0 0 0 0 0 vyř.před ZV

5 CHOGAN OD PĚNKAVŮ 654734041 CZ 17.06.2022 Pěnkavová Jana, Hranice u Aše440014921 CZ ZBQ 313 391 127 0 0 0 0 0 vyř.před ZV

ZAK - zauhlení končetin VL - volná lopatka

MP - horší mechanika pohybu VVA - volné vazy

DS - delší spěnka KEL - keloid

VS - volná spěnka HL - volná hř.linie

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH Pěnkavová Jana

Datum základního výběru: 21.06.2023

Členové výběrové komise:

č.k Jméno býka     ušní číslo      býka datum narození
hodnocení končetin

ušní číslo    matky otec st.reg.
Při zákl.výběru lineární hodnocení Vady

Chovatel býka
Výsledek 
výběru

Přidělený 
registr

PRE - překlubování

SKZ - skolněná záď

FR - francouzský postoj


